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       PARAIBAWORLD CEO hakkında: Erich Ely Paraiba projesinin CEO'su Erich Ely, Almanya'da yaşıyor, ancak aslen Amerikalı. Üç çocuğu, iki köpeği var ve Almanya'da vakit geçirmeyi ve yaşamayı seviyor. Almanya'da büyük ağlar kuruluyor. 20 yıldan fazla bir süredir Ağ Pazarlamacılığı yapmaktadır. 80-90 bin kişilik organizasyonlarla çok büyük şirketler kurdu. Tabii ki o da çok para kazandı. Hayat bir şeyin geldiğini gösterdiğinde, bir şeyler gider. Ancak ağın son 5 yılında olanlar çok ama çok kötü. Kendisi de dahil olmak üzere partnerlerinin çoğu son yıllarda çok para kaybetti. Paraiba bu temelde oluşturuldu. En önemli insanlarla oturdular ve kendilerine, ne kadar süreceğini bilmeden, biri için çalışmak isteyip istemediklerini veya kendimiz bir şey yaratmayı mı tercih ettiklerini sordular. Paraiba'nın yaratılmasının bir nedeni budur. https://www.linkedin.com/in/erich-ely-a9553aa2/ Kendinize CEO'nun sahtekâr olup olmayacağını sorun, kendi çocukları ve ailesiyle birlikte kamera önünde görünecek ve buluşmalar için dünyayı dolaşacak. Onu tanıdığınızda, muhtemelen birlikte olduğumuzdan daha uzun süredir ağda olan çok iyi bir adam olduğunu göreceksiniz. KISA AÇIKLAMA: Yani kısaca projeye Paraiba Dünyası deniyor. Yaratıcı, aslen Amerikalı olan ancak çocukluğundan beri ailesiyle birlikte Almanya'da yaşayan Erich Ely'dir. Bu, birçok dolandırıcılıkta olduğu gibi bir eylem değildir. Projeyi yaratma fikri, onun bizim gibi bir pazarlamacı olması gerçeğinden geldi, Almanca konuşulan ülkelerde harika yapılar inşa etti, ancak her seferinde bir şey olması gerekiyordu ve işletmeler dolandırıcılığa dönüştü. Paraiba Dünyasını yaratma fikri böyle doğdu. Hiçbir tüccarın nakit parayla kaçamayacağı veya şirketin fonlarını kaybedemeyeceği bir sistem oluşturmak. Erich uzun yıllardır tek başına ticaret yapıyor ve birçok tüccar arkadaşı var. Yaklaşık 10-20 tüccar ve yaklaşık 40-80 ticaret hesabı var. Her tüccar, ticaret için şirketin fonunun yalnızca bir kısmını alır. Kazanırlarsa, bundan yaklaşık% 10-15 komisyon alırlar. Ancak, tüccar sermayenin% 15'inden fazlasını kaybederse komisyon almaz ve zararı kendi parasından karşılayabilir. Bütün bunlar, burada parayla kimsenin kaçamayacağı anlamına geliyor. Erich'in dediği gibi, burada hacker saldırısı olmayacak, eğer bir şey olursa bu parayı çaldığı anlamına gelir - doğrudan söyledi. Ayrıca ekibimle birlikte borsa hesaplarını, yatırımcıların sonuçlarını ve şirketin şu anda kullanıcılara ödemesi gerekenden çok daha fazlasını kazandığı Varşova'da bizi ziyaret etti. Ancak, daha az öder çünkü ticarette daha kötü zamanlar gelebilir ve şirketin buna hazırlıklı olması gerekir. Sana mantıklı geliyor mu? Bence ve gördüklerime göre, her şey tek bir tutarlı bütün halinde birleştirildi. Kazanç ve pazarlama planına gelince, size bilgi göndereceğim, çünkü kelimelerle geçilmesi gereken çok fazla bilgi var. 5 farklı kar yolu 1. Yatırım (Ayda% 5-8, ancak% 10-12'ye varan stratejilerimiz var): • 49.999 $ 'a kadar günlük% 0.3 • 50.000 $ üzerinde% 0,5 • Hesaplamalar haftada 4 gündür (Perşembe-Pazar). Pazar günü para çekme talebinde bulunmanızı ve her Çarşamba ödemenizi harici cüzdanınıza almanızı tavsiye ederiz. • 1 para yatırma döngüsü = 100 iş günü ~ 175 takvim günü Para yatırma ve çekme • mevcut BTC fiyatına göre BTC cinsinden yapılır • Çoklu hesaplara izin verilir ve KYC hepsi için tek bir belge üzerinde yapılabilir. • MİNİ Çekme tutarı: $ Eylül ayında 150, Ekim 100 Min. Depozito 25 $ 'dır, ancak • herhangi bir bonusa erişiminiz yok Min. Firstline bonusu almak için para yatırmak • 100 $ 'dır • Tavsiye edilen minimum depozito 1000 $ 'dır: Tüm bonuslara ve niteliklere ilk havuz paylaşımına ve bonus sıralamasına erişebilirsiniz. Bence bu çözüm benzersiz. Diğer projeler her zaman çok fazla para ödedi ve başarısız oldu. Burada her şey güvence altına alınmıştır, doğrudan komisyon yoktur ve tüm depozito ticaret şirketine gider. Bu sistemi anlıyor musunuz? Şüpheniz varsa tekrar okuyun. 2. İLK HAT BONUSU İlk satırda toplam mevduat miktarına göre günde% 0,3'e kadar. Yalnızca minimum 100 $ depozitolu kişiler sayılacaktır. Bonusun boyutu, doğrudan kaydedilen hesapların sayısına bağlıdır. İlk satırdaki yönlendirme sayısı: Bonus boyutu: 1-4 % 0.05 günlük 5-9 % 0.1 günlük 10-19 % 0.2 günlük 20+ % 0.3 günlük 3. HAVUZLAR PAYLAŞIMI - Streamline'a (küresel bir alt hat) dayalı Global komisyon hattı, eğer minimum 100 $ yatırmışsak, bizimkinden sonraki her depozito Streamline için sayılır. Bu, sizden daha geç kaydolan ve para yatıran herhangi bir kişinin, bu miktarın Streamline havuzunuza gideceği anlamına gelir. Gün sayılırken, Streamline değerini 1-6 havuz için% 0,05 (* 0,0005) ve 7. havuz için *% 0,02 (* 0,0002) ile çarpıyoruz. Elde edilen sayı, verilen havuz için kalifiye olan kişi sayısına bölünür. Aşağıdaki ekran görüntüsündeki örneği kontrol edin: Örnek hesaplamalar: Streamline hakkında ne düşünüyorsunuz? Başlangıçta bunun en iyi bonus olduğunu düşünmüştüm, ancak bu sadece birlikte başarabileceklerimize bir katkı. Hisse havuzlarının nitelikleri aşağıdaki gibidir: 1. Havuz: 1000 $ 'lık kendi depozitosu ve tüm doğrudan yönlendirmelerin depozitolarının toplamı 1000 $' dır 2. Havuz: 5.000 $ 'lık kendi depozitosu ve tüm doğrudan yönlendirmelerin toplam depozitoları 5.000 $' dır. Doğrudan yönlendirmeler 15.000 ABD Dolarıdır 4. Havuz: 10.000 ABD Doları tutarında kendi depozitosu ve tüm doğrudan yönlendirmelerin toplam yatırımı 35.000 ABD Dolarıdır 5. Havuz: Kendi depozitosu 15.000 ABD Doları ve tüm doğrudan yönlendirmelerin toplam yatırımı 95.000 ABD Dolarıdır 6. Havuz: 20.000 $ 'lık kendi depozitosu ve tüm doğrudan yönlendirmelerin toplam depozitoları 180.000 $' dır 7. Havuz: 50.000 $ 'lık kendi depozitosu ve tüm doğrudan yönlendirmelerin toplam depozitosu 500.000 $' dır 4. Alt Çizgi Bonusu (STRATEJİMİZDE BÜYÜK POTANSİYEL) Ekibinizde oluşturulan tüm hatlar için günde% 0,04'e kadar - ÇOK ŞEY. Bu bonusu almak için minimum 1000 $ depozitoya sahip olmalıyız ve bonusun boyutu minimum 1000 $ yatırılan yönlendirmelere bağlıdır. Şöyle görünüyor: Min. İle Alt Sıradaki yönlendirmelerin sayısı. 1000 $ depozito: Bonus boyutu: 1-4 Günlük% 0.01 5-9 % 0.02 günlük 10-19 % 0.03 günlük 20+ % 0.04 günlük Örneğin, DOWNLINE'da 200.000 ve Firstline bonusunda 20.000 $ ile, yalnızca bu bonus bize günlük 80 $ verir. Artı ilk satırdan 60 $ ve örneğin kendi depozitonuzdan 60 $ + Havuz Payı ve günlük kârınız örneğin 300 $ veya daha fazla olabilir. Ağda deneyiminiz varsa 200 bin alt hat çok fazla değildir. Şimdi alt ekibiniz 1 milyon veya 10 milyon olduğunda ne olacağını hayal edebilirsiniz! Konu bu. Örnek 2: Alt sıranız 1.000.000 dolar ve ilk sıranız 100.000 dolar olduğunda şunları alacaksınız: • Günlük sadece Alt Sıradaki bonusdan günlük 400 $ Sadece • İlk Sıradaki bonusunuzdan günlük 300 $ Kâr, depozitonuza • bağlıdır • Havuz Payından Kâr Aşağıdaki örnek stratejiyi kontrol edin. 1000 dolar hepimiz için gerçek. Çeşitli örnekler üzerinde kendi kazancınızı hesaplayın ve burada çok kazanabilir misiniz sorusuna cevap verin? 5. DERECE BONUSU Son bonus, tek seferlik bir rütbe bonusudur Programda her birinin kendine özgü gereksinimleri olan 6 kademe vardır. Örneğin, sarı olan birinci sırayı almak için, 1000 $ 'lık kendi depozitonuza ve böyle bir depozitoya sahip bir doğrudan yönlendirmeye sahip olmanız gerekir. Bu noktada, rütbe atlarız (Sarı elmas) ve bir defaya mahsus 10 $ bonus alırız. Kalan rütbelerin gereksinimlerini ekranda görebilirsiniz. Gerekirse, daha yakından bakmak için bu videoyu bu noktada duraklatabilirsiniz. 2. havuza hak kazandıktan sonra, sarı elmaslı 2 doğrudan tavsiye - 100 $ bonus alıyoruz - Blue Diamond Örneğin, Green Diamond seviyesine ulaşmak için hesabınızda en az 10.000 $ olması gerekir. İlk satırda toplam minimum 5000 $ depozito ile 2, minimum 5 doğrudan yönlendirme, 3, bir Blue Diamond altında sen. Sen niyet almak 1000 $ ekstra bonus itibaren Sıra Bonus SİZİN İÇİN GÖREV: SİSTEMİMİZ TARAFINDAN YAPILABİLECEK İMKANLARI AŞAĞIDAKİ EKRANA, SAĞ ALT KÖŞEDE BAKIN. BONUSUN EN BÜYÜK FAYDALARI SAĞLADIĞINA DİKKAT EDİN. BAŞLANGIÇ İÇİN ÖRNEK STRATEJİLER 1. Sadece minimum strateji 100 $ yatırarak başlamak ve FirstLine'da ağ oluşturmaya başlamaktır. Alt hat bonusuna ve diğer bonuslara sahip olmak istediğinizde 1000 $ 'a yükseltmeniz gerekir 2. Yaklaşık 1000 $ 'a sahipseniz ve ekibinizi kuracaksanız, strateji şudur: tüm bonusların kilidini açan 1000 $' lık bir ana hesap 3. Yaklaşık 1000 $ 'a sahipseniz ve bir takım kurmayacaksanız, en iyi strateji, tüm bonusların kilidini açan 100 $ için bir ana hesap ve 100 $ için 10 alt hesaptır (ana hesap ilk satırı) 4. Yaklaşık 2000 $ 'a sahipseniz, en iyi strateji 1000 $' lık bir ana hesap ve 100 $ 'lık 10 birinci sınıf hesaptır. Bu sayede,% 0.2'lik bir ilk hat bonusu ve alt hat bonusuna erişim elde ediyoruz. EN İYİ STRATEJİMİZ 5X5 Bu stratejinin yalnızca min. 5.000 dolar. Strateji, ekibimizde hepimizin tek bir stratejik çizgi oluşturmasıdır. Daha önce hesaplar oluşturduk ve ilgili kişiye ilettik. Stratejiye katılma anında, ilgilenen kişi belirtilen hesaba en az 5000 $ yatırır ve e-postayı ve tüm verileri kendi hesabına değiştirir. Stratejideki her kişi bizimle çalışır ve stratejiye katılan son kişinin altına yerleştirilen minimum 5000 $ 'lık başka bir kişiyi arar. Stratejinin faydaları: • Her kişi, FIRST LINE'da min. İçin başka bir kişiye sahip olacak. 5000 $ (yeni bir kişi kaydolana kadar sonuncusu hariç) • Her kişinin, Firstline'daki kendi hesap geliştirmesiyle birlikte herkese çok fazla kazanma fırsatı veren bir DOWNLINE inşa edilmiş olacak. Sarı arka plan ile yukarıdaki açıklamalara geri dönün ve burada ne kadar kazanabileceğinizi düşünün. • Hepimiz birlikte çalışıyoruz ve sosyal medyada bir takım oluşturmak için birbirimizi destekliyoruz. • Stratejideki her kişi çok hızlı bir şekilde mavi elmas olarak derecelendirilecek ve 110 $ 'lık bir bonus olacak. Birkaç gün sonra, yeşil elmasa yükseltebilir ve 1000 $ rütbe bonusu vb. Sadece birkaç ay içinde, hemen hemen herkesin günlük kazancını 1000 $ 'ın üzerine çıkaracak küresel bir alt hat oluşturacağız. BÜYÜK BİR SERMAYE YATIRIMCI OLMANIZ DURUMUNDA, BU BELGEDE SAĞLANAN BAĞLANTIYLA NORMAL KAYIT TAVSİYE EDİYORUZ VE AŞAĞIDAKİ YATIRIMCI STRATEJİSİNDEN BİRİNİ UYGULAMAYIZ YATIRIMCILAR İÇİN ÖRNEK STRATEJİLER İhtiyacınız olursa, Çekilme Kanıtı'nı da izleyebilirsiniz: https://www.youtube.com/watch?v=3TivtjOki_U KAYIT KAYIT BAĞLANTISI: http://PARAIBA.WEBSITE Şirket sayfası: https://paraiba.world Ana sayfa hala son sürüm değil. Görüntü mükemmel değil, ancak arka ofis ve bir manzaranın arkasındaki her şey harika. BANKACILIK BAĞLANTISI ŞİRKET LİSANSININ YASAL OLDUĞUNU MWALI (MOHELI) HÜKÜMETİ İLE TEYİT EDİYORUZ! NASIL YATIRIM YAPILIR? Paraiba panelinize giriş yapın: https://app.paraiba.world/login 1. FİNANS sekmesine gidin. 2. BAKİYE EKLE'yi tıklayın ve ne kadar para yatırmak istediğinizi belirtin. HESAPLA'yı 3. tıklayın. 4. Hesaplanan Bitcoin miktarını görünür adreslere gönderin: 5. 6 onaydan sonra Finans sekmesine tekrar gidin, Bakiyeyi kullan'ı tıklayın, Para Yatır'ı tıklayın ve hepsi bu. 6. Haftada 4 gün kar elde edeceksiniz. Avrupa'da Perşembe-Pazar ve ABD'de Çarşamba-Cumartesi NASIL GERİ ÇEKİLİR? Para çekmek için KYC'nizin tamamlanması gerekir. Paraiba yasal bir şirkettir ve KYC gereklidir. 1. FİNANS sekmesine gidin 2. DENGEYİ KULLAN'ı tıklayın. 3. OUT seçeneğine tıklayın 4. Para çekme miktarı koyun 5. KAYDET'i tıklayın. 6. Kimlik doğrulama kodunu girin, hepsi bu. 1-3 gün ve para çekme işlemi cüzdanınızda olacak (genellikle Çarşamba günü) Özel yeni kanalım: PARAIBA WORLD INTERNATIONAL İlave bilgi: PDF pazarlama planı (Alt Sıradaki bonusun güvence altına alındığı bilgisi dahil değildir (İlk Sırada 1.000 ABD Doları, 10.000 ABD Doları Alt Sıra bonusuna kadar açılır). https://pdfhost.io/v/nGIcp1tNC_Microsoft_PowerPoint_Paraiba_EN_B_21_01_20pptx.pdf VİDEO sunum web semineri + CEO çağrısı: https://youtu.be/ZPBWywCXYy4 • Risk Reddi Finansal ürünlerde alım satım (döviz, kripto para birimleri veya ikili opsiyonlar gibi) yüksek düzeyde risk içerir ve bu nedenle güvenli liman yatırımcıları için uygun değildir. Özellikle kaldıraç, yüksek derecede risk içerir. Yüksek kaldıraç etkisi sizin için işe yarayabilir, aynı zamanda aleyhinize de olabilir. Finansal piyasalarda veya OTC ticaret platformlarında çevrimiçi işlem yapmaya başlamadan önce yatırım veya spekülasyon hedeflerinizi, finansal durumunuzu, risk alma, ihtiyaçlarınızı ve konuyla ilgili deneyim ve bilginizi dikkatlice değerlendirin. Yüksek kar ile yüksek risk arasında her zaman bir ilişki vardır. Olağandışı yüksek getiri sağlayabilen finansal ürünlerle yapılan her türlü ticaret ve spekülasyon, eşit derecede artan bir risk anlamına gelir. Geçmiş kârların gelecekte olumlu sonuçların garantisi olmadığını unutmayın. Döviz, fark sözleşmeleri veya (ikili) opsiyonlarda spekülatif ticarette, sermayenizin tamamını veya bir kısmını kaybedebilirsiniz. Yalnızca kolayca kaybetmeyi göze alabileceğiniz parayla ticaret yapın. Finansal ürünlerin çevrimiçi ticaretiyle ilgili tüm risklerin farkında olun. Mümkünse para yatırmadan önce hayali sermaye ticareti konusunda derin deneyim kazanın. Daha sonra seçtiğiniz stratejiyi finansal risk olmadan test edebilir ve işlem gören finansal ürünlere aşina olabilirsiniz. Bu dönemde verilen bilgiler yatırım tavsiyesi değil, sadece internet projeleri hakkında öznel bir görüştür. Her zaman kaybedebileceğiniz kadar yatırım yapın ve bu hayatınızı olumsuz etkilemeyecektir. SAYGILARIMLA! 
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